
North American Free Trade Agreement 

Declaration that no claims have been or will be made for the benefits of the "Sugar Re-export Program" or any 
other like program in connection with the export of sugar or syrup good, or sugar-containing product from the 

United States. 

Please print or type 

1. Exporter name and address 

Tax identification number: 
Phone number: 

3. Bill of Lading: 

2. Importer name and address: 

Tax identification number: Phone number: 
4. Sales Invoice Number 

5. Description of Merchandise 6. H.S. Tariff 
Classification number 

7. Gross Weight 
(Kg.) or (Lbs.) 

8. Gross Weight 
of sugar (Kg.) 

9. U.S. Port of Export: 10. Mexican Port of Entry: 

Date of Export (DD/MM/YY): Date of Entry (DD/MM/YY): 
I CERTIFY THAT: 

* The refined sugar or syrup good and/or sugar-containing products described above have not and will not receive benefits 
of the U.S. Sugar Re-Export Program or any other like Program in connetion therewith in accordance with 7 C.F.R. 1530: 

* I truly declare that the statements contained herein are true and accurate to the best of my knowledge and belief and I 
assume the responsibility for proving such representations. 

* This declaration consists of _____ pages, including all attachments. 

11. Name and Authorized Signature: Title: Date (DD/MM/YY): 



North American Free Trade Agreement 

 

Declaration that no claims have been or will be made for the benefits of the “Sugar Reexport Program” or any other like program in 

connection with the export of sugar or syrup good, or sugar-containing product, from the United States 

 

INSTRUCTIONS 

 

For purposes of obtaining preferential tariff treatment, this document must be completed legibly and in full by the exporter 

and the importer shall have this document in its possession at the time of importation, provide a copy to the customs broker, and attach 

a copy to the entry documents. Please print or type. 

 

Field # 1 State the full legal name, address (including city and country), telephone number and legal tax identification number 

of the exporter. Legal tax identification number in the United States is the employer’s identification number or 

Social Security Number. 

 

Field # 2 State the full legal name, address (including city and country), telephone number and legal tax identification number 

of the importer. Legal tax identification number in Mexico is the federal taxpayer’s registry number (RFC). If 

multiple importers state “VARIOUS” and attach a list. If the importer is unknown, state “UNKNOWN”. 

 

Field # 3  Indicate the bill of lading or the airway bill number. 

 

Field # 4  Indicate the invoice number for each good described in Field 5. 

 

Field # 5 Provide a full description, quantity and unit of measure of each good, including the brand, type, catalogue number, 

or any other information to identify the good, where available. The description should be sufficient to relate it to the 

invoice description and to the Harmonized System (H.S.) description of the good. 

 

Field # 6 For each good described in Field # 5, identify the H.S. tariff classification to six digits. 

 

Field # 7 For each good described in Field # 5, provide the gross weight in liters or in kilograms. 

 

Field # 8 Provide the gross weight in kilograms of the sugar contained in each good described in field # 5. Note: Sugar means 

raw or refined sugar derived directly or indirectly from sugar cane or sugar beets, including liquid refined sugar 

(Reference: Annex 703.2, Section A, paragraph 26). 

 

Field # 9  Indicate the US Port and date of export of the goods. 

 

Field # 10 Indicate the Mexican Port and date of entry of the goods. If Mexican Port and/or date of entry of the goods is 

unknown, state “UNKNOWN”. 

 

Field # 11 This field must be completed, signed and dated by the exporter or its legal representative. The date must be the date 

the Declaration was completed and signed. 




